salutis nostre 1509 pridie natalis divi Joannis Baptistæ. — A. 6999.

(La première édition est de 1502.)

Canicelli Manlii Torquati Severini Boetii patricii viri de consolatione philosophiæ liber primus incipit. 1 vol. in-4°. Sans pagination. (Probablement Daventrie vers 1490.)—B* 6235. — M. Clomes, profeseur.

Carmina de bta. Virgine Maria que et parthenice dicuntur. *A la fin du livre*: Daventrie, impressum. In platea episcopi Anno Domini MCCCCXCII. Decima februarii. 1 vol. in-8° sans pagination. — C* 6238. — M. Clomes, prof.

Ciceronis (sic) Marcus T. Cato major vel de Senectute ad Titum Pomponium Atticu. 1 vol. in-4° sans pagination. *A la fin on lit*: Impressus Daventrie anno Dni 1489, decima sexta Julii. — B* 6239. — M. Clomes, prof.

— Tullius de Senectute. *A la fin du livre*: M. T. Ciceronis de Senectute finitur hic liber. Impressus Davetriæ. Anno Dni 1489. Decima sexta Julii. 1 vol. in-8° sans pagination.

C(iceronis), M. T. Liber de somnio Scipionis et paradoxa. 1 vol. in 4° sans pagination. *A la fin du volume*: Impressus Daventriæ 1489. — B* 6233. — M. Clomes, professeur.

— M. T. Opera rhetorica oratoris et foresia premissis indice addita per Leonardum aretinum Aeschinis accusatio et Demosthenis defensio. 1 vol. in-fol. de 138 feuillets. (1511?) A. 11531.

— Opera Epistolica premituntur autem vita Ciceronis ex Plutarcho nuper reperta et vita T. Pomponii Attici per Cornelium Nepotem. *Au bas du titre orné de gravures sur bois*: venundantur cum reliquis Ciceronis operibus in Edibus Joannis Parvi et ubi impressa sunt Jodoci Badii Ascensii. 1 vol. in-fol. de 182 feuillets. *A la fin on lit*: In Edibus ascensianis cu. reliquis Epistolarum libris, ad sextu. Kale. Decemb. 1511. — A. 11532.

— Philosophie totius: ac facundie principis: de officiis, amicitia: Senectute et paradoxis: Illustria monumenta. Cum diligentissima Jodoci Badii Alcensy textus explanatione. Nec non elegantissimis consummatissimisque Petri Marci commentariis. Preterea addidimus Francisci Maturanty Perusini: in libros officiorum. no modo perfecti oratoris: sed etia. Philosophi per q. excellentis in ejusdem Ciceronis Paradoxis com-

mentarii; quod scriptorum nullus profecto ad hec usque tempora fretus suis viribus ausus et enucleare. Deinde tabula fideliter impressa et (ut verius loquar) aucta: ad amussimque mille locis imprimis castigata. Ed de novo emendatus per Nicolaum Lappusotum hujusce. etatis omniu. philosophorum et oratorum apud parrhisios emendatissimum. 1 vol. in-4° de 220 feuillets. *Au bas du dernier feuillet*: impressum Ludg. per magistrum. Stephanu. Baland. Anno Dni. 1513 die vero duodecima mensis aprilis. — B. 4976.